
UCHWAŁA NR XLVI/323/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na majątek Gminy 
Lutomiersk, nieruchomości położonej w obrębie Mirosławice, gm. Lutomiersk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,poz. 645, poz. 1318),  Rada Gminy Lutomiersk 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Lutomiersk, w drodze darowizny 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Mirosławice, gm. Lutomiersk, oznaczonej 
działką nr 81/16 o pow. 0,1589 ha od: 

1) Państwa Wiktora Andrzeja i Bożeny Marioli małż. Mikołajczyk (udział 1/11); 
2) Państwa Jana i Alicji małż. Miller (udział 1/11); 
3) Państwa Jerzego i Euniki małż. Szczukieckich (udział 2/11); 
4) Państwa Małgorzaty i Zdzisława małż. Rędzikowskich (udział 2/11); 
5) Pana Szymona Millera (udział 1/11); 
6) Państwa Jarosława Piotra i Anety Beaty małż. Patora (udział 1/11); 
7) Pani Małgorzaty Sylwii Stelmach (udział 1/11); 
8) Państwa Filipa Andrzeja i Anny Elżbiety małż. Stępkowskich (udział 2/11).

§ 2. Koszty związane z ustaleniem wartości darowizny jak i sporządzenia umowy 
w formie aktu notarialnego ponosi obdarowany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 712CF63A-DC27-4071-8AD6-D2853B80FF15. Podpisany Strona 1




